



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0338/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Lunes, 31 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS ECOLÓGICOS DE MÉXICO
S.A. DE C.V.

RFC: AEM 090803 3 P 9

CONTACTO:

DIRECCIÓN:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 07 de Abril de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0690	Biodigestor 900 lts Horizontal			PZA	1.00	\$6,491.07	\$6,491.07

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$7,529.64

MODELO E

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 31 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 6,491.07

IVA 16% \$ 1,038.57

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 7,529.64**

SIETE MIL QUINIENTOS VEINTI NUEVE 64/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0338/2025 BARDA OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0337
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 31 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0690	Biodigestor 900 lts Horizontal	PZA	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 07 de Abril de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0337/2025

OBRA

KIA CORPORATIVO

N° CONTROL

210722

FECHA

Lunes, 31 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: JOSE ISRAEL CEN UN

DIRECCIÓN: CALLE 18 #453 COL. PETKANCHE
MERIDA

TELÉFONO: (999)-3090754

CORREO:

RFC: CEUI860121EN5

CONTACTO: ISRAEL CEN

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

31 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0524	PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M 12.7MM			PZA	2.00	\$196.52	\$393.04
0327	CAJA G DE READY-MIX DE 21.8 KG PANEL REY			PZA	1.00	\$361.30	\$361.30
0328	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY			PZA	1.00	\$72.36	\$72.36
0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL			PZA	200.00	\$0.16	\$32.00
0689	YESO MAXIMO 1KG			KG.	3.00	\$8.00	\$24.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,023.93

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 31 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 882.70

IVA 16% \$ 141.23

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,023.93

UN MIL VEINTI TRES 93/100 M.N.

Nº 210722 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0337/2025 KIA CORPORATIVO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0336
OBRA:	KIA CORPORATIVO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 31 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0524	PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M 12.7MM	PZA	2.00				
2	0327	CAJA G DE READY-MIX DE 21.8 KG PANEL REY	PZA	1.00				
3	0328	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	PZA	1.00				
4	0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZA	200.00				
5	0689	YESO MAXIMO 1KG	KG.	3.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 31 de Marzo de 2025



ARTÍCULOS ECOLOGICOS DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
AEM-0908033P9
Carr. Dzitya, Dzitya Yucatan C.P. 97302
Tel. (999) 317 99 16

COTIZACIÓN

Cliente:	ARISTA A.R.	Fecha:	31-mar-25
Contacto:		Vigencia:	30-abr-25
Entrega:	En Planta	Condiciones:	Contado
Direccion:	Por confirmar	Municipio:	Mérida
Estado:	Yucatán	Localidad:	Mérida

Piezas	Producto	Precio Unit	Descuento	Precio c/desc	Importe Total
1	Biodigestor 900 lts Horizontal	\$ 7,376.22	\$ 885.15	\$ 6,491.08	\$ 6,491.08
1	Kit de Accesorios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	Maniobra y Descarga	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

Subtotal	\$ 6,491.08
Iva	\$ 1,038.57
Total a Pagar	\$ 7,529.65

POLITICAS DE VENTA:

1. Para facturación, una vez realizado el pago del producto, se deberá de enviar al correo de ventas.gerencia@rotomayab.com la siguiente documentación:

- Comprobante de pago;
- Nombre completo;
- Correo electrónico;
- Constancia de Situación Fiscal;
- Uso CFDI acorde al régimen fiscal;
- Régimen Fiscal (únicamente si cuenta con más de un régimen).

2. La fecha límite para solicitar su factura es el último día del mes en curso, concluido dicho plazo no será posible obtenerla y ésta será emitida a público en general; una vez enviada la información durante el periodo mencionado, se enviará la factura al correo especificado con anterioridad. Para más información visita nuestra página de Internet <https://rotomayab.com/>, en el apartado de facturación.

3. Una vez entregado el producto no se aceptan cambios ni devoluciones, a excepción de que sea por garantía, por un producto igual y de la misma configuración.

4. El tiempo de entrega del producto consta de un plazo máximo de 12 días hábiles una vez recibida la orden de compra y que se haya realizado el pago.

5. Las entregas se hacen a pie de la obra, en bodega asignada y/o en la planta de fabricación del producto.

6. Incluye flete dentro de la Ciudad de Mérida. Los fletes fuera de Mérida generan un costo y se cotizarán por separado.

Atentamente: Fernando Garduño 9993-223534

VENTA

PANEL REY

Paneles de Yeso

MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR

MULTISOLUCIONES

PLAFONES Y MUROS DEL SUR

"LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD, LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD"

Cliente :

ARISTA

NOMBRE:

Regimen Fiscal:

Correo:

Clave :

RFC:

METODO DE PAGO:

CFDI:

CEL:

OBRA:

FECHA:

lunes, 31 de marzo de 2025

N° CELULAR:

9993090754 Israel Cen

CORREO:

israelcen96@hotmail.com

RFC:

CEUI860121EN4

DIRECCION FISCAL:

C. 88 #820bis x 131
Emiliano Zapata Sur I

DIRECCION COMERCIAL:

C.86a por 171a y 171b
Emiliano Zapata Sur III

CODIGO POSTAL:

97297

DATOS BANCARIOS

BANCO: SANTANDER

CUENTA: 65510028857

CLABE: 0149-1065-5100-2885-70

REDES SOCIALES

WhatsApp

99-93-09-07-54 ISRAEL

Facebook

99-95-70-66-73 TIENDA

ABONO:

SALDO:

DESCRIPCION					PRECIO PUBLICO			PRECIO ESPECIAL	
	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD		P.U.	IMPORTE	P.U.	IMPORTE	
1	P01	30161503	PANEL DE YESO LIGHT -REY DE 1.22X2.44 12.7MM	PZ	2	\$ 222.16	\$ 444.32	\$ 196.52	\$393.04
2	R04	31201600	CAJA G DE READY-MIX DE 21.8 KG PANEL REY	PZ	1	\$ 421.60	\$ 421.60	\$ 361.30	\$361.30
3	C01	31201515	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	PZ	1	\$ 84.42	\$ 84.42	\$ 72.36	\$72.36
4	T01	31161509	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZ	200	\$ 0.16	\$ 32.00	\$ 0.16	\$32.00
5	AC01	30111700	YESO MAXIMO 1KG	PZ	3	\$ 8.00	\$ 24.00	\$ 8.00	\$24.00
6				PZ			\$0		\$0
7				PZ			\$0		\$0
8				PZ			\$0		\$0
9				PZ			\$0		\$0
10				PZ			\$0		\$0
11				PZ			\$0		\$0
12				PZ			\$0		\$0
13				PZ			\$0		\$0
14				PZ			\$0		\$0
15				PZ			\$0		\$0
16				PZ			\$0		\$0
17				PZ			\$0		\$0
SUBTOTAL						\$ 1,006.34		SUBTOTAL	\$882.70
IVA						\$ 161.01		IVA	\$141.23
TOTAL						\$ 1,167.35		TOTAL	\$1,023.93

*COTIZACION NO VALIDA PARA ENTREGA DE MATERIAL *

LOS PRECIOS NO INCLUYEN SERVICIO DE ENTREGA

FIRMA DE ENTREGADO:

ENTREGA:

DESCUENTO

\$123.64